
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Radymno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Przemyślu 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Radymna.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Przemyślu 

 

Krzysztof Tryksza 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Przemyślu z 

dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Września 1939r., ul. 

Mickiewicza 4, 37-550 Radymno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Stanisław Babiś, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Radymno 

2. Grażyna Łucja Karakuszka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Radymno 

3. Leszek Jan Karkowski, zgłoszony przez KW "NASZA BEZPIECZNA 

PRZYSZŁOŚĆ", zam. Radymno 

4. Małgorzata Barbara Mianowska, zgłoszona przez KWW WYBIERZMY 

DOBRO RADYMNA, zam. Radymno 

5. Anna Maria Skubisz, zgłoszona przez KWW POWIATOWE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Radymno 

6. Sabina Maria Szpunar, zgłoszona przez KWW MARIANA LIZONIA, zam. 

Radymno 

7. Aleksandra Sylwia Terlecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radymno 

8. Bartłomiej Edward Turko, zgłoszony przez KWW PONADPARTYJNA 

KOALICJA DLA POWIATU, zam. Radymno 

9. Krzysztof Michał Żołnierz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Radymno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grażyna Jaśkiewicz, zgłoszona przez KWW WYBIERZMY DOBRO 

RADYMNA, zam. Radymno 

2. Mariusz Andrzej Kapelanik, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZONA 

PRAWICA, zam. Radymno 

3. Ewelina Kinga Kaszowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radymno 

4. Joanna Estera Niedużak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Radymno 

5. Edyta Piechota, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Radymno 

6. Izabela Elżbieta Pinda, zgłoszona przez KW "NASZA BEZPIECZNA 

PRZYSZŁOŚĆ", zam. Radymno 



 

 

7. Joanna Maria Szynal, zgłoszona przez KWW POWIATOWE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Buszkowice 

8. Dominika Uberman, zgłoszona przez KWW ODNÓWMY RADYMNO, zam. 

Radymno 

9. Katarzyna Monika Zachodnia, zgłoszona przez KWW PONADPARTYJNA 

KOALICJA WALDEMARA PALUCHA, zam. Radymno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Ogólnokształcących, Zawodowych i Rolniczych, 

ul. Złota Góra 13, 37-550 Radymno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Elżbieta Babiś, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Radymno 

2. Adam Tomasz Franus, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Radymno 

3. Janusz Stanisław Kotyla, zgłoszony przez KWW ODNÓWMY RADYMNO, 

zam. Radymno 

4. Magdalena Katarzyna Kud, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Radymno 

5. Dominika Lisowska, zgłoszona przez KWW PONADPARTYJNA KOALICJA 

DLA POWIATU, zam. Radymno 

6. Maria Ośmak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Radymno 

7. Damian Popkiewicz, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, 

zam. Radymno 

8. Bernarda Studzińska, zgłoszona przez KWW WYBIERZMY DOBRO 

RADYMNA, zam. Radymno 

9. Agata Wujek, zgłoszona przez KWW MARIANA LIZONIA, zam. Radymno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Florek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Radymno 

2. Kamila Karkowska, zgłoszona przez KWW PONADPARTYJNA KOALICJA 

DLA POWIATU, zam. Radymno 

3. Justyna Katarzyna Kolanek, zgłoszona przez KWW PONADPARTYJNA 

KOALICJA WALDEMARA PALUCHA, zam. Radymno 

4. Kamil Walenty Ladaczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Radymno 

5. Barbara Płoszaj, zgłoszona przez KWW POWIATOWE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Radymno 

6. Dominika Magdalena Rożak, zgłoszona przez KW "NASZA BEZPIECZNA 

PRZYSZŁOŚĆ", zam. Radymno 



 

 

7. Marcin Kazimierz Sawa, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radymno 

8. Ewa Kinga Trojnar, zgłoszona przez KWW WYBIERZMY DOBRO 

RADYMNA, zam. Radymno 

9. Justyna Anna Wolska, zgłoszona przez KWW MARIANA LIZONIA, zam. 

Radymno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Samorządowe, ul. Kazimierza Wielkiego 4, 37-

550 Radymno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zofia Ćwikła, zgłoszona przez KWW WYBIERZMY DOBRO RADYMNA, 

zam. Radymno 

2. Jerzy Antoni Karakuszka, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Radymno 

3. Jan Adam Kolanek, zgłoszony przez KWW PONADPARTYJNA KOALICJA 

WALDEMARA PALUCHA, zam. Radymno 

4. Sara Krupińska, zgłoszona przez KWW PONADPARTYJNA KOALICJA 

DLA POWIATU, zam. Radymno 

5. Maria Łakomska, zgłoszona przez KW "NASZA BEZPIECZNA 

PRZYSZŁOŚĆ", zam. Radymno 

6. Karol Dawid Michalewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Radymno 

7. Monika Maria Przytuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radymno 

8. Renata Anna Trelka, zgłoszona przez KWW POWIATOWE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Radymno 

9. Maria Zborowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, zam. 

Radymno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dorota Anna Balawender, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Radymno 

2. Bartosz Robert Buczkowski, zgłoszony przez KWW WYBIERZMY DOBRO 

RADYMNA, zam. Radymno 

3. Roman Bronisław Gołdynia, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radymno 

4. Renata Anna Klocek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Radymno 

5. Marta Kinga Kruk, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, zam. 

Radymno 



 

 

6. Paweł Pinda, zgłoszony przez KW "NASZA BEZPIECZNA PRZYSZŁOŚĆ", 

zam. Radymno 

7. Kamil Mateusz Płoszaj, zgłoszony przez KWW POWIATOWE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Radymno 

8. Katarzyna Tomaszewska, zgłoszona przez KWW ODNÓWMY RADYMNO, 

zam. Radymno 

9. Grażyna Marta Wojtowicz, zgłoszona przez KWW PONADPARTYJNA 

KOALICJA WALDEMARA PALUCHA, zam. Radymno 

 

 


